
 

  

 

 

   

   

 

 



2  

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Uvedený obrázek dálkového ovladače se může od skutečného produktu lišit. 

Závisí na zemi. 

 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

* Obsah v tomto návodu se může za účelem zlepšení funkcí produktu změnit bez 

předchozího upozornění. 

BATERIE 

BATERIE 

1. Instalace baterií 

* Přečtěte si pozorně tento návod. 

Hardwarový klíč pro síť Wi-Fi/Bluetooth (AN-WF500) 

  * Pokud chcete tento produkt používat, je u některých modelů nutné zakoupit hardwarový klíč  
pro síť Wi-Fi/Bluetooth. Další informace naleznete v části s podrobnostmi o příslušenství v  
uživatelské příručce televizoru. 

  * Bližší informace o připojení a použití najdete v návodu k obsluze hardwarového klíče pro síť  
Wi-Fi/Bluetooth. 



 3 

* Stiskněte horní část krytu baterie, posuňte jej dozadu a zvedněte 

kryt podle obrázku níže.  

* Pokud chcete provést výměnu baterií, otevřete příslušný kryt, vložte 

alkalické baterie (1,5 V typu AA) tak, aby koncovky   a  odpovídaly 

štítku umístěnému uvnitř prostoru pro baterie,  
poté kryt baterií zavřete. Dálkový ovladač musíte namířit na 

čidlo dálkového ovládání na televizoru. 

* Při vyjímání baterií proveďte stejný postup v opačném pořadí. 
Nepoužívejte současně použité a nové baterie. Kryt bezpečně 

uzavřete. 

* Otevřete kryt baterie, pod kterým najdete štítek. 

2. Bezpečnostní opatření 

* Po výměně baterie použijte dálkový ovladač a postupujte v párování podle uživatelské 

příručky. 

* Jestliže jednotka po výměně baterie nefunguje, proveďte opětovné párování podle 

uživatelské příručky. 

* Pokud se dálkový ovladač delší dobu nepoužívá, doporučujeme vám vyjmout z něho baterii. 

* Baterii nerozebírejte nebo ji nevystavujte působení tepla. 

* Zabraňte pádu baterie a nevystavujte ji silným nárazům, jež by mohly vést rovněž k 

poškození pouzdra. 

* Neponořujte baterii do vody. 

* Pokud je baterie vložena nesprávně, existuje nebezpečí výbuchu. 

* Použité baterie řádně zlikvidujte. 

POPIS DÁLKOVÉHO OVLADAČE 

POPIS DÁLKOVÉHO OVLADAČE 
* Uvedený obrázek dálkového ovladače se může od skutečného produktu lišit. 



4  

 
POPIS DÁLKOVÉHO OVLADAČE 



 5 

 
POPIS DÁLKOVÉHO OVLADAČE 



6  

 (R. 

nastavení) 



 7 

POUŽITÍ 



8  

POUŽITÍ 

 
POUŽITÍ 



 9 

2. Použití  

 
POSTUP PŘI POUŽÍVÁNÍ  

POSTUP PŘI POUŽÍVÁNÍ  

* Dálkový ovladač používejte ve specifikovaném rozsahu vzdálenosti (do 10 metrů).  

Pokud zařízení používáte mimo oblast pokrytí nebo jsou v oblasti pokrytí překážky, může 

dojít k přerušení komunikace. 

* U některých typů příslušenství může dojít k přerušení komunikace.   

Zařízení, jako je mikrovlnná trouba a bezdrátová síť LAN, fungují ve stejném frekvenčním 

pásmu  (2,4 GHz) jako dálkový ovladač Magic. Může dojít k přerušení komunikace. 

* Dálkový ovladač Magic nemusí správně fungovat, pokud je v dosahu 1 metru od televizoru 

umístěn bezdrátový směrovač (AP). Bezdrátový směrovač by měl být umístěn více než 1 

metr od televizoru. 

* Baterii nerozebírejte ani nezahřívejte. 

* Neupusťte baterii na zem. Zabraňte silným otřesům baterie. 

* Pokud baterii vložíte nesprávným způsobem, může dojít k výbuchu.  



10  

TECHNICKÉ ÚDAJE 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
KATEGORIE PODROBNOSTI 

Číslo modelu AN-MR650 

Frekvenční rozsah 2 400 GHz až 2 4835 GHz 

Kanál 79 kanálů 

Citlivost příjmu -89,5 dBm 

Rozměry (mm) 
Šířka 48,3 x délka 183,5 x tloušťka 33,7 

(tolerance ±1 mm) 

Hmotnost 
101,7 g ± 8 g 

(bez baterie) 

Zdroj napájení 
AA 1,5 V, 

2 alkalické baterie 

Příkon 300 mW 

Rozsah provozní teploty 0 °C až 60 °C 



 

 


